
РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН 
ЧЕРЕМШАНСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

СОВЕТ СТАРОКАДЕЕВСКОГО 

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ул.Советская, д.6, с.Старое Кадеево, 423117 

 
ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЧИРМЕШӘН МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ИСКЕ КАДИ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ 

СОВЕТЫ 

 

Совет урамы, 6 йорты, Иске Кади авылы, 423117 

тел./факс(84396) 3-13-25  email: Skad.Cmn2@tatar.ru   

5 мая 2015 г.               № 94 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов для 

проведения выборов депутатов Совета Старокадеевского сельского 

поселения Черемшанского муниципального района Республики 

Татарстан 

 

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12 июня 2002 

года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 26 

Избирательного кодекса Республики Татарстан от 7 мая 2007 года № 21-ЗРТ 

Совет Старокадеевского сельского поселения Черемшанского 

муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ: 

1. Утвердить схему одномандатных избирательных округов для 

проведения выборов депутатов Совета Старокадеевского сельского 

поселения Черемшанского муниципального района Республики Татарстан 

(приложение). 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Безнең Чирмешән”- 

«Наш Черемшан» и разместить на официальном сайте Черемшанского 

муниципального района Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения  оставляю за собой.  

 

 

 

Председатель Совета       Р.А.Зайнуллин 
     



Приложение 

к решению Совета Старокадеевского 

сельского поселения Черемшанского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

от 5 мая 2015 года № 94 

 

Схема 

одномандатных избирательных округов для проведения выборов 

депутатов Совета Старокадевеского сельского поселения 

Черемшанского муниципального района Республики Татарстан 

 

одномандатный избирательный округ № 1 

Число избирателей – 89 

В округ входит часть территории Старокадеевского сельского 

поселения Черемшанского муниципального района Республики Татарстан в 

границах: села Старое Кадеево (улицы Южная, дома №1-10 по улице Тукая, 

улица Тракторная). 

 

одномандатный избирательный округ № 2 

Число избирателей – 96 

В округ входит часть территории Старокадеевского сельского 

поселения Черемшанского муниципального района Республики Татарстан в 

границах: села Старое Кадеево (улица Садовая, улица Нагорная). 

 

одномандатный избирательный округ № 3 

Число избирателей – 92 

В округ входит часть территории Старокадеевского сельского 

поселения Черемшанского муниципального района Республики Татарстан в 

границах: села Старое Кадеево (улица Новая, дома №30-34 по улице Тукая). 

 

одномандатный избирательный округ № 4 

Число избирателей – 86 

В округ входит часть территории Старокадеевского сельского 

поселения Черемшанского муниципального района Республики Татарстан в 



3 

границах: поселок Светлогорский (улица Лесная, улица Заречная), деревни 

Якты Тау  (улица Дальняя). 

 

одномандатный избирательный округ № 5 

Число избирателей – 87 

В округ входит часть территории Старокадеевского сельского 

поселения Черемшанского муниципального района Республики Татарстан в 

границах: деревни Якты Тау (улица Большая, улица Школьная). 

 

одномандатный избирательный округ № 6 

Число избирателей – 88 

В округ входит часть территории Старокадеевского сельского 

поселения Черемшанского муниципального района Республики Татарстан в 

границах: поселок Тукай (улица Калинина), села Старое Кадеево (улица 

Вахитова). 

 

одномандатный избирательный округ № 7 

Число избирателей – 97 

В округ входит часть территории Старокадеевского сельского 

поселения Черемшанского муниципального района Республики Татарстан в 

границах: села Старое Кадеево (улица Советская, ул.Телевизорная, дома 

№17-29 по улице Тукая). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


